РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           09.11.2015г.                       №  171                  ст. Новоцимлянская
Об отмене Постановления Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
№ 90 от 28.10.2013 года
Об утверждении муниципальной
программы «Региональная политика»

         В соответствии с постановлением    Администрации  Новоцимлянского сельского поселения от 10.09.2013 года № 66 «О Перечне муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения  № 90 от 28.10.2015 года «Об утверждении  муниципальной программы «Региональная политика».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                        С.Ф.Текутьев
Постановление вносит:
Главный специалист И.В.Болдырева
PAGE
1